Chaque action nouvelle est assortie d'un BSA, qui sera immédiatement détaché lors de
l'émission des actions nouvelles, soit 13 154 900 BSA. 5 BSA donneront droit à 2 actions
nouvelles en cas d'exercice, possible jusqu’au 20 juin 2026 inclus, au prix d'exercice de 0,275
euro. L'exercice de la totalité des BSA représenterait un produit brut additionnel d'un montant
d'environ 1,4 million d'euros.

Les caractéristiques des BSA attachés aux actions nouvelles, notamment les modalités de
maintien des droits des porteurs de BSA, sont décrites dans le paragraphe III.4 de l'avis de
souscription aux actionnaires publié au Bulletin des Annonces Légales Obligatoires n° 66 du
31 mai 2024 (n° 2402280). Les principales caractéristiques des BSA sont reproduites en annexe
du présent communiqué de presse.

Actionnariat de la Société à l'issue de l'Opération

A la connaissance de la Société, la répartition de son capital social, à l'issue des opérations de
règlement-livraison, sera la suivante :

Actionnaires

Avant Opération
Après émission des nouvelles

actions en provenance de
l’Opération

Nombre
d'actions

% du capital et
des droits de

vote

Nombre
d'actions

% du capital et
des droits de

vote
Ocumension Therapeutics - - 3 059 046 4,82%
HBM Healthcare Investments1  1 992 649  3,96 %  1 992 649  3,14%
Auto-détenues  311 067  0,62 %  311 067  0,49%
Public  47 995 978  95,42 %  58 091 832  91,55%
Total  50 299 694  100,00 %  63 454 594 100,00%

Engagements d'abstention et de conservation

Les membres du Conseil d’administration et du Comité de Direction de Nicox, dont le Directeur
Général, se sont engagés envers Bryan, Garnier & Co., agissant en tant que seul Coordinateur
Global et Teneur de Livre, à conserver les actions Nicox qu’ils détiennent pendant une durée

1 Source :  dernière déclaration de franchissement de seuil reçue d’HBM qui date du 30 juin 2023

http://www.nicox.com/

Ce	communiqué	ne	doit	pas	être	publié,	distribué	 ou
diffusé,	directement	ou	indirectement,	 au	 Royaume-
Uni,	 aux	 États-Unis	 d’Amérique,	 en	 Australie,	 au